

---

## **PACHET MOTOCOASA SI ACCESORII**

I.D.: 71726093

---

Data publicarii	27.07.22	Coduri CPV	43830000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.471,85 RON - 4.471,85 RON

---

Descriere: Pachetul contine: 41802000545 MOTOCOASA FS 91 (CUTIT 3 LAME) 2 x 1.974,79 lei = 3.949,58 lei 70200000067 ULEI AMESTEC STIHL 1L 3 x 35,29 lei = 105,88 lei 00009302246 FIR NYLON ROTUND 2.4MMX253M 2 x 126,05 lei = 252,10 lei 40027102108 AUTOCUT STIHL 25-2 FS55,56,70,87,91,94... 2 x 76,47 lei = 152,94 lei 36170000050 LANT PS 3/8" 35CM 1.3MM 25 DINTI 2 x 52,94 lei = 105,88 lei 00008840367 OCHELARI DE PROTECTIE STIHL FUNCTION STANDARD 1 x 20,59 lei = 20,59 lei 00008840327 OCHELARI DE PROTECTIE GALBEN-CONTRAST 1 x 53,78 lei = 53,78 lei 36390000062 LANT RS .325" 37 CM 1.6MM 31 DINTI 2 x 65,55 lei = 131,09 lei Total 4.771,85 lei

---